- 1 -

广西培贤国际职业学院

财经管理学院文件

桂培贤院财院〔2024〕3 号

财经管理学院
关于 2021 级各专业学生综合成绩排名的公示

财经管理学院 2021 级学生：

根据自治区教育厅《关于做好 2024 年普通高等学校专升本考试

招生工作的通知》（教学司〔2023〕15 号）通知文件要求，学校从

课程成绩、学时、学分和专业必修课程选课门数等四个维度开展了

对 2021 级学生综合成绩计算和排名工作。现将我院各专业学生综合

成绩排名情况予以公示。

- 2 -

公示时间 2024 年 3 月 26 日-3 月 28 日（3 天），对成绩排名有

异议的，请在 2024 年 3 月 28 日下午 18:00 前以书面形式，署真实

姓名，实事求是地向二级学院反映。

联系人：黄昱铨

地  址：2-422

联系电话：15077659976

附件：1. 2021级大数据与会计（正录）专业综合排名

2. 2021 级工商企业管理（正录）专业综合排名

3. 2021 级金融科技应用（正录）专业综合排名

4. 2021 级酒店管理与数字化运营（正录）专业综

合排名

5. 2021 级人力资源管理（正录）专业综合排名

6. 2021 级现代物流管理（正录）专业综合排名

7. 2021 级大数据与会计（中职对口）专业综合排

名

8. 2021 级工商企业管理（中职对口）专业综合排

名

9. 2021 级金融科技应用（中职对口）专业综合排

名

10. 2021 级酒店管理与数字化运营（中职对口）专

- 3 -

业综合排名

11. 2021 级人力资源管理（中职对口）专业综合排

名

12. 2021 级现代物流管理（中职对口）专业综合排

名

                                财经管理学院

2024 年 3 月 26 日

广西培贤国际职业学院财经管理学院              2024年 3月26日印发